CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG DỊCH VỤ KHOA HỌC CÔNG NGHỆ
                                Số:16/NV1/CN/…
· Căn cứ Bộ Luật dân sự nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam được Quốc hội thông qua ngày 14/6/2005 và các văn bản hướng dẫn thi hành các cấp.

· Căn cứ chức năng hoạt động, nhu cầu và khả năng của hai bên.
Chúng tôi gồm:
Bên A:
Địa chỉ:
Điện thoại:

Fax:…………………………………
Mã số thuế:
Đại diện:

Chức vụ:
Bên B: Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng 1

Địa chỉ: Số 8 Hoàng Quốc Việt, Cầu Giấy, Hà Nội.

Điện thoại: (04) 3.7564525

Fax: (04) 3.7564525
Số tài khoản: 021704060005338    Ngân hàng: Ngân hàng quốc tế - Chi nhánh số 2 Hoàng Quốc Việt.
Đại diện: Ông Đặng Tuấn Hùng

Chức vụ: Phó Giám đốc
Ngày  tháng     năm 2016. Hai bên thống nhất ký hợp đồng với nội dung như sau:
Điều 1: Phạm vi, nội dung của hợp đồng: Chứng nhận lô hàng nhập khẩu gồm:
	Tên hàng hóa
	Số/khối lượng
	Tiêu chuẩn/ Quy chuẩn áp dụng

	Thép cốt bê tông:

QCVN 7 : 2011/BKHCN

Địa điểm:

Điều 2: Trách nhiệm của bên A: Cung cấp tài liệu, chứng từ liên quan tới lô hàng nhập khẩu và tạo điều kiện để kiểm tra lô hàng theo yêu cầu.
Điều 3: Trách nhiệm của bên B: Tiến hành chứng nhận theo yêu cầu của bên A.
Điều 4: Giá trị của hợp đồng và hình thức thanh toán: .........................................................
Đã bao gồm VAT, chưa bao gồm phí thử nghiệm và chi phí đi lại.
Điều 5: Giải quyết tranh chấp
Trong mọi trường hợp không thể thương lượng thì tranh chấp sẽ được một cơ quan có thẩm quyền do hai bên lựa chọn giải quyết.
Điều 6: Sửa đổi và giá trị
· Mọi sửa đổi với hợp đồng chỉ có giá trị khi hai bên cùng thống nhất bằng văn bản.
· Hợp đồng này có hiệu lực kể từ ngày ký.
· Hợp đồng này được chia thành 02 bản, mỗi bên giữ 01 bản có giá trị ngang nhau.
	ĐẠI DIỆN BÊN A
	ĐẠI DIỆN BÊN B

KT1/BM/13.1-Lsđ00.2014